广西建标建设工程咨询有限责任公司关于贵港市金田路（桂林路-郁林路）工程施工项目（项目编号：GGZC2021-C3-00109-GXJB）招标控制价公告
各潜在投标人：
现对贵港市金田路（桂林路-郁林路）工程施工项目（项目编号：GGZC2021-C3-00109-GXJB）招标控制价公布如下：
    一、本项目的招标控制价为：人民币壹仟叁佰柒拾肆万捌仟叁佰柒拾肆元陆角伍分（¥13748374.65）。其中安全文明施工费：人民币贰拾柒万伍仟贰佰玖拾叁元壹角柒分（¥275293.17）。（注：发包人与承包人签订施工合同时，安全文明施工费以招标人发布的安全文明施工费金额为准签订合同）。
请各投标人根据本通知、招标文件、施工图纸及工程量清单等内容，结合企业自身情况进行报价，并依时参加投标。

特此公告，其余内容不变！

（注：各潜在投标人应实时关注相关网站了解澄清、修改等与项目有关内容，如因投标人未及时登录相关网站了解澄清、修改等与项目有关的内容，从而导致投标无效的，由投标人自行承担责任。）
	招 标 人：
	贵港市城市管理监督局
	招标代理机构：
	广西建标建设工程咨询有限责任公司

	  地  址：
	贵港市仙衣路1111号

	  地  址：
	贵港市港北区港宁花园B区

	  邮 编：
	537100
	  邮 编：
	537100

	  联 系 人：
	潘工
	  联 系 人：
	杨工

	  电 话：
	0775-4320771
	  电 话：
	0775-4564987

	  传 真：

	  传 真：
	0775-4564987

	  电子邮箱：

	  电子邮箱：
	303252098@qq.com

	  网 址：

	  网 址：

	[bookmark: _GoBack]2021 年 08月 18日